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Dettol on maailman johtava bakteereilta suojaava brändi. Dettol on osa Reckitt Benckiseriä, joiden muita brändejä ovat muun 

muassa Veet, Scholl, Air Wick ja Durex. 

 

 

Pese vaatteesi Dettolin avulla, joka hävittää  

99,9 prosenttia bakteereista alle 30 asteessa 

Dettol lanseeraa uuden hygieenisen pyykkidesin, joka hävittää 99,9 prosenttia bakteereista pestessäsi 

vaatteita myös matalissa lämpötiloissa. Pyykkidesistä on saatavilla kaksi eri vaihtoehtoa, jotka ovat 

molemmat dermatologisesti testattuja.  

Me kaikki haluamme olla varmoja siitä, että vaatteemme ovat puhtaita pyykinpesun jälkeen. Kuitenkin vain 

muutamat pesuaineet todella onnistuvat poistamaan kaikki bakteerit pesun aikana. Tämän johdosta 

Dettolin asiantuntijat ovat kehittäneet hygieenisen pyykkidesin: Dettolin pyykkidesi poistaa 99,9 prosenttia 

bakteereista myös alle 30 asteen lämpötiloissa. Dettolin avulla saat puhdasta pyykkiä myös matalissa 

pesulämpötiloissa.  

Puhdas tunne joka kerta 

Kiireisessä arjessa tulee vastaan tilanteita, joissa vaatteemme eivät pysy puhtaina. Tutkimukset osoittavat, 

etteivät matalat pesulämpötilat välttämättä poista kaikkia näkymättömiä bakteereita, joita on piilossa 

esimerkiksi alusvaatteissa, lasten vaatteissa, astiapyyhkeissä ja urheiluvaatteissa. Itse asiassa suuri määrä 

bakteereita kerääntyy hikiseen juoksupaitaasi pitkän juoksulenkin jälkeen tai treenivaatteisiisi spinning-

tunnin jälkeen. Normaali pesu 30 asteessa ei poista kaikkia bakteereita, mutta nyt se on mahdollista 

lisäämällä Dettolin pyykkidesiä huuhteluainelokeroon ja sieltä pyykin sekaan. Tuote hävittää 99,9 prosenttia 

bakteereista myös alle 30 asteen lämpötiloissa, joten voit olla varma, että perheesi vaatteet pysyvät 

hygieenisinä ja puhtaina.   

”Me Dettolilla pidämme tärkeänä, ettei sinun tarvitse huolehtia siitä, tulevatko vaatteesi varmasti puhtaiksi 

pesun aikana. Siksi olemme kehittäneet Dettol-pyykkidesin, jonka johdosta 

sinun ei tarvitse tehdä kompromissia vaatteiden puhtauden ja terveyden 

välillä”, kertoo Mette Skat Duelund Rooz, Reckitt Benckiserin Senior 

Marketing Communication Manager. 

Dettol-pyykkidesistä on saatavilla kaksi eri vaihtoehtoa, Dettol Pyykkidesi 

Fresh Cotton ja Dettol Pyykkidesi Sensitive Fragrance Free, joka on 

hajusteeton. Molemmat tuotteet ovat dermatologisesti testattuja.  

Säästä vaatteesi bakteerien täyteiseltä elämältä käyttämällä Dettol-

pyykkidesiä.  

 

Dettol-pyykkidesin suositushinta on 7,49 euroa ja tuotteita on saatavilla 

Keskon ja Tokmannin myymälöissä. 
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